

Հաստատում եմ
 ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավանի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈՒԿ-ի տնօրեն
 Ա. Սարգսյան
 29.01.2020թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԿԱՆԱԿԱՆ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավանի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը 2020թ. Գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Ստեփանավան համայնքի 2020թ. բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Ծրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն

Բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

Ապրանքներ		584290				
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/ հողված 4261/, որից		79350				
30197631	Թուղթ / A4 ֆորմատի (21x29.7)	ՄԱ	տուփ	2400	8	19200
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30197232	Թղթապանակ / արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	70	50	3500
30192121	Գրիչ / գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30199420	Թուղթ նշումների համար/ տունձվածքով	ՄԱ	տուփ	200	30	6000
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	850	6	5100
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	550	5	2750
30192136	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	7	2100
39263520	Սեղմակ (կլիպս) / միջին	ՄԱ	հատ	30	20	600
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39263200	Մատյան	ՄԱ	հատ	500	25	12500
30192160	Բաղադրանյութ / շտրիխ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
30194810	Քանոն	ՄԱ	հատ	120	10	1200
39263400	Ամրակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22820000	Ձևաթղթեր հաշվապահական	ՄԱ	հատ	20	750	15000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/ հողված 4267/, որից		148250				
39831245	Հեղուկ օճառ 250մլ	ՄԱ	հատ	390	25	9750
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	30	27000
33761000	Ջուգարանի թուղթ / ուլունով	ՄԱ	հատ	100	40	4000
39513200	Թղթե, անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39831261	Ախտահանող միջոց(ժավելյի)	ՄԱ	հատ	320	20	6400
39839200	Գոգաթիան (սավոն) / Աղբ հավաքելու համար/Պլաստմաստայից	ՄԱ	հատ	250	6	1500
39831276	Ջուգարանների մաքրման նյութեր 500մլ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39514100	Մաքրման միջոց (Ռախշա)	ՄԱ	հատ	380	20	7600
39522330	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	750	20	15000
39514100	Բամբակյա վաֆլանման խավոտ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ/ Աղբի հա	ՄԱ	հատ	570	20	11400
39831273	Հատակ մաքրելու միջոց 750մլ	ՄԱ	հատ	1550	22	34100
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հողված 4269/,որից		356690				
31588100	Ակցան	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ 32A	ՄԱ	հատ	950	10	9500
31221180	Լամպերի կոթառներ մեծ ցուլովով	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31221180	Լամպերի կոթառներ կախովի առաստաղի համար	ՄԱ	հատ	450	20	9000
31151150	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	150	3	450
31681120	պոմպեր	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փական	ՄԱ	հատ	3800	5	19000
44192610	մեյս, շինարարական	ՄԱ	կգ	650	12	7800
32400000	Ցանց ցանկապատի համար 1,5*10մ	ՄԱ	մ	9000	3	27000
	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	450	2	900
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4200	6	25200

31521220	Լամպ՝ էլեկտր., 40Վտ,190մմ, E27, 220Վ	ՄԱ	հատ	1100	20	22000
	Ներկ ջրաեմուլսիա 3 լ	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
3921460	Վրձին՝ ներկարարական, նեղ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39221460	Ներկ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
39221460	Գլանակ ներկի համար	ՄԱ	հատ	900	2	1800
	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
33691176	Ice Spray	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
33141110	Վիրակապ ստերիլ 7սմX14սմ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
3314115	բամբակ 50գ	ՄԱ	հատ	220	10	2200
24311530	ջրածնի պերօքսիդ լուծույթ 3% 100մլ	ՄԱ	22իկ	150	20	3000
33691176	Տերբիզիլ 250մգ դեղահատեր	ՄԱ	հատ	3060	1	3060
33691176	Բետադիոն պոլիդոն յոդ	ՄԱ	հատ	1840	5	9200
33691176	Էքստրատ վալերիանի	ՄԱ	հատ	100	5	500
33141111	Կպչոն սպեղանի 19սմX72սմ	ՄԱ	տուփ	9	60	540
33631610	Պոլիդոն յոդի սպիրտային լուծույթ 5%- 15մլ	ՄԱ	22իկ	380	5	1900
33631630	Էթանոլ D08AX08 բժշկական սպիրտ 96% - 100մլ	ՄԱ	22իկ	310	9	2790
18531100	Գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
18531100	Գավաթ միջին	ՄԱ	հատ	2000	15	30000
18531100	Գավաթ փոքր	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	700	35	24500
22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	120	50	6000
Ծառայություններ		1200000				
Էներգետիկ ծառայություն/հոդված 4212/, որից		1000000				
65311100	Էլեկտրանության բաշխում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	լսմ	700000	1	700000
Կոմունալ ծառայություն/հոդված 4213/, որից		150000				
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	լսմ	150000	1	150000
Մասնագիտական ծառայություններ/հոդված 4241/, որից		50000				
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկամ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000